deste instrumento de credenciamento, que fica fazendo parte integrante do presente Termo, 

independentemente de transcri¢ao. 

CLAUSULA TERCEIRA — DO VALOR E DAS CONDIGOES DO PAGAMENTO 

1.Pelos servicos objeto deste contrato, a CONTRATANTE pagara ao CONTRATADO o valor de R$ 83.601,60 

(oitenta e trés mil seiscentos e um reais e sessenta centavos), sendo pagos de acordo com os seiviços 

efetivamente prestados. 

2.0 pagamento sera mensal e efetuado em até 30 (trinta) dias após o recebimento e o atesto/aprovagao das 

Notas Fiscais/Faturas, decorrentes da efetiva prestação dos servigos.